9
99a 1
9
4
8
2a
2b
11b 11a

Farbe
SW Seidenweiß
TS Terraschwarz
R9006 RAL 9006 Grau (Weißaluminium)
Boxsysteme
Bestellinformation
Zubehör
Web code
DQC9RY
2 Zargen-Set außen
Zargenhöhe (mm) 83.6
Nennlänge NL
(mm)
Farbe
SW | TS | R9006
450 378M4502SA
500 378M5002SA
550 378M5502SA
600 378M6002SA
650 378M6502SA
Bestehend aus:
2a 1 x Zargen links/rechts
2b 2 x Abdeckkappen, geprägt mit Blum-Logo, ab 1000 Stk. individuell bedruckt
8 Längsreling links/rechts
Nennlänge NL
(mm)
Farbe
SW | TS | R9006
450 ZRG.387RSIC
500 ZRG.437RSIC
550 ZRG.487RSIC
600 ZRG.537RSIC
650 ZRG.587RSIC
11 Zargen-Set innen
Zargenhöhe (mm) 83.6
Nennlänge NL
(mm)
Farbe
SW | TS | R9006
270 378M2702SA
300 378M3002SA
350 378M3502SA
400 378M4002SA
450 378M4502SA
500 378M5002SA
Bestehend aus:
11a 1 x Zargen links/rechts
11b 2 x Abdeckkappen, geprägt mit Blum-Logo, ab 1000 Stk. individuell bedruckt
Wir empfehlen für eine sinnvolle Stauraumnutzung
Nennlänge NL Zargen außen (Nr. 2) – Nennlänge NL Zargen innen (Nr. 11) = min. 150 mm
1 Korpusschienen links/rechts
BLUMOTION
Nennlänge NL
(mm)
Belastbarkeit dynamisch (kg)
30 65
450 578.4501B
500 578.5001B
550 578.5501B
600 578.6001B 576.6001B
650  576.6501B
Bo
xs
ys